
MediusFlowTM

MediusFlow™ er en effektiv 
IT-støtte for prosesser i bedriften 
som det eksisterende forretnings-
systemet ikke greier å behandle. 
I en organisasjon er det mange 
prosesser som bare delvis, eller 

overhodet ikke, støttes av det 
eksisterende forretningssystemet. 

Med MediusFlow™ som plattform 
har man mulighet til å fange 

opp disse prosessene og dermed 
oppnå bedre lønnsomhet, bedre 

kontroll samt større fleksibilitet.

 OM MEDIUS
Medius’ ambisjon er å levere 

verdens beste forretningsstøtte helt 
fra kravstillingsfasen til og med for-
valtningsfasen.  Dette gjør vi innen 
tre forretningsområder: Consulting, 

ERP og Workflow. Innen Consulting  
utvikler vi en strategi for forretnings-
systemet sammen med kunden, noe 
som ofte fører til en innkjøpsavtale. 

Innen ERP arbeider vi med imple-
mentering av forretningssystemer. 

Innen forretningsområdet Workflow 
arbeider vi med vårt egenutviklede 
produkt MediusFlow™ til støttepro-

sesser for organisasjoner.

INTEGRERT FLEKSIBILITET 

MediusFlow™ integreres med det eksiste-
rende forretningssystemet, uansett hvilket 
system dere bruker i dag. MediusFlow™ 
tilpasses så det tilbyr støtte nettopp der hvor 
det eksisterende forretningssystemet har man-
gler. MediusFlow™ kan med fordel integreres 
med det eksisterende intranettet, men det kan 
også brukes som et enkeltstående verktøy. 
Bedriften kan dessuten påvirke interaksjonen 
og utseendet på applikasjonen, slik at den 
passer inn i nåværende miljøer og arbeids-
metoder. 

EN REKKE FUNKSJONER

MediusFlow™ inneholder en rekke funksjo-
ner som har til oppgave å forenkle og sikre 
håndteringen av forskjellige oppdragstyper. 

En av disse er automatiske påminnelser som 
kan brukes til å få bedre kontroll over aktu-
elle oppdrag. I dag har vi standardmodulene 
leverandørfaktura, innkjøp, avtale, oppdrags-
håndtering og forbedret arbeidsflyt. I tillegg 
er det mulig å opprette egne arbeidsflyter for 
å støtte andre prosesser i organisasjonen. 

BEDRE LØNNSOMHET 

Med MediusFlow™ som plattform får dere en 
fleksibel løsning som er tilpasset bedriftens 
behov. MediusFlow™ tilbyr dere som kunde 
bedre lønnsomhet, samtidig som dere får be-
dre kontroll over prosessflyten. Investeringen 
betaler seg raskt, ettersom  administrasjons-
kostnadene reduseres kraftig.
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